
(JnntetMaaa QAacivttat ae é/aua

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia 51 SU - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

TeLTAX (541 (0337) 42.VM5A

SALTA,
2 O OCT 2014

RES.H.N- f l 5 2 7 - 1 4
EXPTE. N° 4.846/2014.-

VISTO:

Las notas presentadas por alumnas de esta Facultad, en la cual solicitan
adscripción al S.A.P.I. - Servicio de Atención Permanente al Ingresante para el período
lectivo 2014; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable del S.A.P.I. informa sobre la aceptación de los
pedidos;

Que División de Registro Informático informa que las alumnas cumplen con los
requisitos establecidos en la Res. H. N° 1641-05;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°. - DESIGNAR como Alumnas Auxiliares Adscriptas a estudiantes de la
Facultad de Humanidades en el Servicio de Atención Permanente al Ingresante -
S.A.P.I. -, creada por Res. H. N° 273/02, periodo lectivo 2014, de acuerdo al siguiente
detalle:

ANUAL-01/04/14 AL 31/03/15

APELLIDO Y NOMBRE
AGOSTA FRANCO, TÁMARA NOEMI
DEL VALLE

CAYO, NADIA ELIZABETH

D.N.I. N°
36.346.363

36.480.702

L.U. N°
713.243

713.068

CARRERA
PROF. EN CS. EDUCACIÓN

PROF. EN CS. EDUCACIÓN

ARTICULO 2°.- DETERMINAR que la designación efectuada en el artículo anterior
tiene el carácter de ad-honorem.

ARTICULO 3°.- ESTABLECER que la presente resolución no acredita la acción
autorizada, si no cuenta con la correspondiente certificación que convalide la ejecución
y la finalización de la tarea encomendada.

ARTICULO 4°.- NOTIFICAR al S.A.P.I., a las estudiantes interesadas, Dirección de
Alumnos, Escuelas de la Facultad, Departamento de Lenguas y Boletín Oficial.

tRLÓPEZ
¡Académica

Facultad da Humantd?4m - UMSe

Esp LUíC-KNAFORTUNY
DECANA

Facultad ó* Himanfctadw UNS«


